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SZ 2482.500 - Inserto per modulo per interfaccia per
telaio di montaggio, sportello per unita d'interfaccia

modulare

Inserto per modulo per interfaccia adatto per l'installazione in un telaio di montaggio.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Funzionamento
Materiale

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

Spiegazioni
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SZ 2482.500
Sportelli di copertura per interfaccia 2 x SUB-D9 (presa/spina)

Inserto per modulo per interfaccia adatto per l'installazione in un
telaio di montaggio.

Inseribile in un telaio di montaggio, singolo o doppio.
Plastica, PBTP, materiale di base secondo UL 94-V0
1 pz.

0.059

0.065

85369095

4028177490734

EC002625

EC002625

27189234

C-UR
UR + C-UR (recognized)

Dichiarazione di conformita



