

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2482.500**

**Inserto per modulo per interfaccia**

Stato: 9/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2482.500 - Inserto per modulo per interfaccia per telaio di montaggio, sportello per unità d'interfaccia modulare

Inserto per modulo per interfaccia adatto per l'installazione in un telaio di montaggio.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2482.500
Esecuzione	Sportelli di copertura per interfaccia 2 x SUB-D9 (presa/spina)
Descrizione prodotto	Inserto per modulo per interfaccia adatto per l'installazione in un telaio di montaggio.
Funzionamento	Inseribile in un telaio di montaggio, singolo o doppio.
Materiale	Plastica , PBTP, materiale di base secondo UL 94-V0
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.059
Peso lordo	0.065
Codice tariffa doganale	85369095
EAN	4028177490734
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

## Approvazioni

Approvazioni	C-UR UR + C-UR (recognized)
Spiegazioni	Dichiarazione di conformità